
 

Ráj pod Lemberkem, s.r.o. 
zapsaný u Městského soudu v Praze, spisová značka C 224380 
Sídlo a korespondenční adresa: Revoluční 1044/23, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
Provozovna: Rybárna - Lvová 9, 471 25 Jablonné v Podještědí 
IČ: 02846624, DIČ: CZ02846624 
ID: i7rhhet 
Tel.: +420 608 775 041, E-mail: info@rajpodlemberkem.cz  
www.rybylemberk.cz  
 

 

Pravidla lovu na Dvorním rybníce  

 
1. Bez předchozího zaplacení a bez vydaného povolení k lovu je rybolov přísně zakázán. Na 

rybníku je stálá služba správce (24 hodin denně). Telefony na správce jsou v kontaktech.  

2. Po příjezdu na lovné místo, před začátkem rybolovu se musí rybář telefonicky ohlásit 
správci rybníka. Správce rybníku vystaví rybáři povolenku. Ukončení rybolovu je rybář 
povinen oznámit správci rybníka, který si převezme lovné místo a vydanou povolenku.  

3. Povolenku musí mít rybář po celou dobu rybolovu u sebe a musí ji na požádání předložit 
správci rybníka nebo jím pověřené osobě. Povolenka není přenosná.  

4. Po celém areálu rybníka je zákaz rozdělávání ohně. Oheň lze rozdělat pouze v grilu!  

5. Stání automobilu je povoleno zdarma na parkovišti. U lovného místa není stání 
automobilu povoleno. 

6. Lovné místo je označené čísly. Pruty ve stojanech nebo vidličkách musí být rozmístěny v 
prostoru ohraničeném čísly lovného místa.  

7. Povinná výbava: podběrák, vyprošťovač háčků. 

8. Rybolov je možný od 8:00 hod. do 20:00 hod. Individuální výjimky je třeba dohodnout se 
správcem  nebo jím pověřenou osobou.  

9. Povolené a zakázané způsoby lovu:  

a. Při lovu na těžko nebo na plavanou smí oprávněný k lovu lovit na 2 pruty.  

b. Při lovu na plavanou nebo na těžko smí být použit na jednom prutu jen jeden  
jednoháček!  

c. Povolená je pouze úniková montáž. To znamená, že krmítko nebo olůvko musí být vždy 
v případě utržení ryby samovolně odpojitelné, aby ho ryba netahala za sebou.  

Srkačka je přísně zakázána. 

  d. Zakrmování je povoleno pouze ze břehu. Zavážení návnady a nástrahy je zakázáno. 


